
甘肃省新华书店天水市有限责任公司新建箱式变电站工程

中标候选人公示 

                  发布日期：2025 年 12 月 23 日 

对以上结果如有质疑或投诉，请向招标人书面反映。 

项目名称 
甘肃省新华书店天水市有限责

任公司新建箱式变电站工程 
招标编号 TS2025-13 

招标人 
甘肃省新华书店天水市有限责

任公司 

招标人联系电

话 
19959089855 

招标代理

机构 

甘肃恒信达项目管理咨询有限

公司 

招标代理机构

联系电话 
18293697669 

开标时间 2025 年 12 月 22 日 15 时 00 分 开标地点 
甘肃恒信达项目管理咨询有限公

司会议室 

公示开始

时间 
2025 年 12 月 23 日 9 时 00 分 公示结束时间 2025 年 12 月 26 日 9 时 00 分 

中标候选人信息 

项目名称

或标段 

排

序 

中标候选

人名称 
招标要求资质条件 中标价（元） 

项目负

责人 
执业资格证号 

甘肃省新

华书店天

水市有限

责任公司

新建箱式

变电站工

程施工 

1 

甘肃陇海

电力工程

有限公司 

具备建设行政主管部

门核发的电力工程施

工总承包三级（含三

级）及以上资质同时

取得电力监管部门颁

发的承装（修、试）

电力设备许可证，且

具有合格的安全生产

许可证，拟派的项目

经理须具备建设行政

主管部门核发的机电

工程专业二级及以上

注册建造师资格，并

具有有效的安全生产

考核证。 

617570.23 张丽萍 甘 262212201265 

2 

甘肃智为

安全技术

有限公司 

618301.62 陈文光 甘 262212201527 

3 

甘肃金虹

电力有限

公司 

616360.57 王晓斌 甘 262101209216 

废标单位及废标原因 

项目名称或标段 废标单位 废标原因 

甘肃省新华书店天水市有

限责任公司新建箱式变电

站工程施工 

/ / 


